
 
171274

171275

A6

ÉLASTIQUE DE COULEUR CONTRASTÉE ET TRANCHE DE LA MÊME COULEUR QUE L’ÉLASTIQUE

PAPIER
•	 Papier ivoire 80 g/m2.
•	 Certificat FSC.
•	 2 marque-pages.
•	 200 pages.
•	 Pochette à soufflet

COUVERTURE SOUPLE
•	 Simili cuir. 
•	 Toucher extra doux.
•	 10 couleurs.
•	 Intérieur de la couverture imprimée.
•	 Détails en relief.
•	 Fermeture avec élastique. 

IMPRESSION
•	 2 types d’impression : uni et ligné.

BANDE D’IDENTIFICATION
TY

PES D’IMPRESSION

171240

171241

171242

171243

171268

171269

171238

171239

171246

171261

171264

171265

 
171278

171279

 
171272

 171273

 
171276

171277 

171266

171267

171236

171237

 
171244

 171245

 
171270 
171271

171262

171263

80
g/m2

CARNET ANTARTIK NOTES 
 AVEC FERMETURE ÉLASTIQUE ET 

COUVERTURE SOUPLE 

A5

A5 A5

A6 A6 A6

A6 A6

A5

A6 A6

A5

A6

A5

UNI

UNI

LIGNÉ

LIGNÉ

BANDE D’IDENTIFICATION

COINS ARRONDIS



BANDE D’IDENTIFICATION
TY

PES D’IMPRESSION

171160

171161

171162

171163

171183

171184

171155

171156

171169

171170

171205

171206

 
171190
171192

171176

171177

171231
171232

171233
171234

171212
171213

171226
171227

171219
171220

 
171210
171211

 
171224
 171225

 
171217
 171218

171181

171182

171153

171154

171167

171168

171203

171204

171188
171189

171174

171175

80
g/m2

CARNET ANTARTIK NOTES 
 AVEC FERMETURE ÉLASTIQUE ET 

COUVERTURE RIGIDE 

171196

171197

171198

171199

A5

A5 A5

A5

A6 A6 A6 A6

A5 A5 A5

A6

A7 A7 A7 A7 A7 A7 A7

A6

A5

A6

A5

A6 A6

A5

A6

A5

A6

A5

A6

A7

UNI

UNI

UNI UNI UNI UNI UNI UNI UNI

LIGNÉ

LIGNÉ

ÉLASTIQUE DE COULEUR CONTRASTÉE ET TRANCHE DE LA MÊME COULEUR QUE L’ÉLASTIQUE

PAPIER
•	 Papier ivoire 80 g/m2.
•	 Certificat FSC.
•	 2 marque-pages.
•	 200 pages. (DIN A7 : 160 pages).
•	 Pochette à soufflet (sauf A7)

COUVERTURE RIGIDE
•	 Simili cuir.
•	 Toucher extra doux.
•	 Grande résistance et rigidité.
•	 12 couleurs.
•	 Intérieur de la couverture imprimée.
•	 Détails en relief.
•	 Fermeture avec élastique. 

IMPRESSION
•	 2 types d’impression : uni et ligné. 

(DIN A7 : uni).

171193

171164 

A7 171235 A7 171214 A7 171228 A7 171221  

171185 171157 171171
 

171207 171200  171178
 

BANDE D’IDENTIFICATION

COINS ARRONDIS



 
171215

 
171216

ÉLASTIQUE DE COULEUR CONTRASTÉE ET TRANCHE DE LA MÊME COULEUR QUE L’ÉLASTIQUE

BANDE D’IDENTIFICATION
TY

PES D’IMPRESSION

171158

171159

171179

171180

 
171229

 
171230

 
171208

 171209

 
171222

171223

171151

171152

171165

171166

171201

171202

171186
171187

171172

171173

CARNET ANTARTIK NOTES 
 AVEC FERMETURE ÉLASTIQUE ET 

COUVERTURE RIGIDE 

171194

171195

A4

UNI

LIGNÉ

A4 80
g/m2

BANDE D’IDENTIFICATION

COINS ARRONDIS

PAPIER
•	 Papier ivoire 80 g/m2.
•	 Certificat FSC.
•	 2 marque-pages.
•	 200 pages.
•	 Pochette à soufflet

COUVERTURE SOUPLE
•	 Simili cuir. 
•	 Toucher extra doux.
•	 12 couleurs.
•	 Intérieur de la couverture imprimée.
•	 Détails en relief.
•	 Fermeture avec élastique. 

 

IMPRESSION
•	 2 types d’impression : uni et ligné.



PRÉSENTOIR DE SOL 
AVEC ROULETTES 
ANTARTIK NOTES 

PRÉSENTOIR DE 
COMPTOIR VIDE 

ANTARTIK NOTES 

CODE : 611315	  CODE : 611314	  

Présentoir de sol vide offert pour l’achat 
de 240 carnets.

Présentoir de comptoir vide offert pour 
l’achat de 15 carnets.

17
50

 cm

50 cm
50 cm

31
0 m

m

170 mm 220 mm


